國立新竹女子高級中學 109 學年度

第十六屆語文資優班專題研究成果發表會

1. 主旨：將語資班的特殊課程成果集結於一起，希望展示這兩年的學習成果。

同時和他校進行學術交流，加廣彼此眼界。

2. 時間：110 年 5 月 24 日 (星期一) 10:00-17:20

3. 地點：新竹市政府綜合大禮堂、福泰飯店

4. 活動內容：

日期:110 年 5 月 24 日

時間 活動內容 活動地點

10：00~10:20 來賓報到、進場 新竹市政府綜合大禮堂

10:20~10:40 開幕典禮 新竹市政府綜合大禮堂

10:40~10:50 開場話劇表演 新竹市政府綜合大禮堂

10:50~12:05 小論文發表 新竹市政府綜合大禮堂

12:05~12:15 休息時間 新竹市政府綜合大禮堂

12:15~12:35 提問時間 新竹市政府綜合大禮堂

12:35~14:00 用餐時間 福泰飯店

14:00~14:15 答覆用餐時間提問 新竹市政府綜合大禮堂

14:15~14:30 中場話劇表演 新竹市政府綜合大禮堂

14:30~16:20 小論文發表 新竹市政府綜合大禮堂

16:20~16:30 休息時間 新竹市政府綜合大禮堂

16:30~17:00 提問時間 新竹市政府綜合大禮堂

17:00~17:10 結尾話劇表演 新竹市政府綜合大禮堂

17:10~17:20 閉幕典禮 新竹市政府綜合大禮堂